
 

UCHWAŁA  Nr VIII / 57 / 2007
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 24 maja 2007 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2007 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4 i  9 lit.  i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 86 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2005 r. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.),  uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  Uchyla się Uchwałę Nr VII/55/2007 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 8 maja 2007 r. w sprawie 
zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2007 r.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska


